36

签字会计师： 王玥、尹录

联系电话：010-88827799

联系传真：010-88018737

37

第二节  本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后公司前 10 名股东情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

本次发行前，截至 2020 年 3 月 31 日，公司前十大股东情况如下：

序

号
股东名称

期末持股数

（股）

持股比例

（%）

持有有限售

条件股份数
股份性质

1 叶露 62,568,195 24.82 62,568,195 境内自然人

2 吴晓宁 62,392,078 24.75 62,392,078 境内自然人

3 HANWU 15,206,400 6.03 15,206,400 境外自然人

4
北京盛景未名创业投资中心

(有限合伙)
10,512,000 4.17 -

境内一般法

人

5
深圳市创新投资集团有限公

司
10,368,416 4.11 - 国有法人

6 兴业证券股份有限公司 6,860,000 2.72 - 国有法人

7
前海人寿保险股份有限公司

-分红保险产品华泰组合
4,599,766 1.82 - 其他

8 全国社保基金四零一组合 3,300,080 1.31 - 其他

9

中国工商银行股份有限公司

-诺安新经济股票型证券投

资基金

2,924,022 1.16 - 其他

10 张宗慧 2,880,000 1.14 2,880,000 境内自然人

注：由于尾数四舍五入保留小数点后两位，可能导致尾数之和与合计值有差异，以下同。

（二）新增股份登记到账后公司前 10 名股东情况

公司已于2020年 6月30日就本次非公开发行新增股份取得了中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》。经确认，本

次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公

司的股东名册，本次发行后公司的前十大股东（普通账户和融资融券信用账户合

并）的持股情况如下：

序

号
股东名称

期末持股数

（股）

持股比

例（%）

持有有限售

条件股份数
股份性质

1 叶露 62,568,195 22.26 62,568,195 境内自然人

2 吴晓宁 62,392,078 22.19 62,392,078 境内自然人

3 HAN WU 15,206,400 5.41 15,206,400 境外自然人

38

序

号
股东名称

期末持股数

（股）

持股比

例（%）

持有有限售

条件股份数
股份性质

4
北京盛景未名创业投资中

心（有限合伙）
10,512,000 3.74

- 境内一般法

人

5
深圳市创新投资集团有限

公司
10,024,416 3.57

-
国有法人

6 兴业证券股份有限公司 6,250,000 2.22 - 国有法人

7 全国社保基金四零一组合 4,800,051 1.71 - 其他

8

前海人寿保险股份有限公

司－分红保险产品华泰组

合

4,499,786 1.60

-

其他

9
湾区产融投资（广州）有限

公司
3,497,726 1.24 3,497,726

境内一般法

人

10

中国工商银行股份有限公

司－诺安新经济股票型证

券投资基金

3,005,582 1.07 - 其他

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构的变化情况

本次非公开发行完成后，公司将增加 29,066,107 股限售流通股，具体股份

变动情况如下：

股份类型
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 148,194,162 58.80% 29,066,107 177,260,269 63.06%

无限售条件股份 103,856,238 41.20% - 103,856,238 36.94%

股份总数 252,050,400 100.00% 29,066,107 281,116,507 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东

的情形，本次非公开发行不会导致公司控制权发生变更。

（二）资产结构的变化情况

本次发行完成后，公司的总资产和净资产均有一定幅度增加，资产负债率和

财务风险将降低。本次发行将增强公司抵御风险的能力，扩大公司资产规模的增

长空间，优化公司资产负债结构，为公司进一步发展奠定坚实基础。

39

（三）业务结构变化情况

本次非公开发行股票募集资金总额不超过 83,100.00 万元，扣除发行费用后

的募集资金净额将全部投资于以下项目：

单位：万元

序号 项目 拟投入募集资金金额

1 5G 高效散热模组建设项目 63,100.00

2 补充流动资金项目 20,000.00

合计 83,100.00

公司成立于 1997 年，是一家致力于使用自主研发的导热/导电功能高分子技

术和电源滤波技术提高电子设备可靠性的专业化企业。本次募集资金全部用于

5G 高效散热模组建设项目、补充流动资金项目，围绕公司现有主营业展开，公

司将推进发展战略，巩固和提高行业地位；抓住市场发展机遇，实现盈利能力提

升；解决产能瓶颈，扩大生产规模；推进自动化转型升级，提升生产效率；增强

上市公司资金实力，为公司发展提供资金保障。本次非公开发行不会导致公司主

营业务方向发生变更，不会对公司的主营业务范围和业务结构产生不利影响。